
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

COMMISSIONE PROCURATORI SPORTIVI 
         

DELIBERAZIONE N. 9/PS   2015 - 2016 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

della Commissione Procuratori Sportivi; 
 
        
 
          VISTA  la richiesta d’iscrizione al Registro dei Procuratori Sportivi, 

formulata dai signori: Sergio Allegra; Francesco Maria Aricò; 
Nicolas Barbani; Giorgio Beltrami; Martino Castrese; Matteo 
Cavicchia; Nedville Hervè Codjia; Alessandro Corinaldesi; 
Domenico P.L. Cotroneo; Bruno Di Napoli; Gian Marco Filipponi; 
Martiradonna Francesco; Cristiano Piacente; Modesto G. Rituale 
Ortiz; Nicola Ruscitti; Gianluca Tartaglione.  

 
 
         ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta e del versamento 

effettuato in conformità a quanto previsto dalla vigente 
normativa; 

 
 
         RILEVATA l’urgenza di ratificare l’iscrizione al registro per consentire ai 

richiedenti di svolgere l’attività di Procuratore Sportivo; 
 
 
 

DELIBERA 
 

 
 l’iscrizione nel registro dei Procuratori Sportivi dei signori;  
 
Sergio Allegra    nato a Cave il 01/08/1947   N.id. 0410 
Francesco M.Aricò    nato a Catania il 18/05/1967   N.id. 0412 
Nicolas Barbani    nato a Aichach il 04/12/1981   N.id. 0419 
Giorgio Beltrami    nato a Milano il 18/07/1960   N.id. 0423 
Martino Castrese    nato a Marano di Na il 07/07/1966  N.id. 0413 
Matteo Cavicchia    nato a Manfredonia il 28/06/1979  N.id. 0420 
Nedville H.Codjia    nato a So-Ava il 04/11/1983   N.id. 0421 
Alessandro Corinaldesi    nato a Roma il 01/03/1967   N.id. 0408 
Domenico P.L. Cotroneo    nato a Reggio Calabria il 19/11/1964 N.id. 0414 
Bruno Di Napoli    nato a Napoli il 08/05/1980   N.id. 0415 
Gian Marco Filipponi    nato a Ancona il 09/05/1970   N.id. 0409 
Francesco Martiradonna    nato a Bari il 27/03/1973   N.id. 0422 
Cristiano Piacente    nato a Roma il 27/02/1971   N.id. 0416 



Modesto G.Rituale Ortiz    nato a Paso Mbutu il 05/03/1989  N.id. 0417 
Nicola Ruscitti    nato a Teramo il 09/07/1980   N.id. 0418 
Gianluca Tartaglione    nato a Ciriè il 18/06/1992   N.id. 0411 
    
        
 
 
 
La presente delibera, adottata per motivi di particolare urgenza, verrà sottoposta 
alla prima riunione utile della Commissione Procuratori Sportivi  per la necessaria 
ratifica. 
 
 
 
 
 
 
 
Roma 9 novembre 2015 
 
 
 
 
 
 
  IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  
Pier Giorgio Sciascia       Ottorino Giugni 


